
 

 

 Контрольно-счетная палата  

городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от    « 23 »  сентября   2019 года                                                                                     №   1 

 

 
О Порядке уведомления представителя  
нанимателя (работодателя) муниципальными  
служащими Контрольно-счетной палаты городского  
округа — город Галич Костромской области о фактах  
обращения в целях склонения их к совершению  
коррупционных правонарушений 

 

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального 

образования  городской округ-город Галич Костромской области 

 

 постановляю: 

 

 1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Контрольно-счетной 

палаты городского округа — город Галич Костромской области о фактах 

обращения в целях склонения их к совершению коррупционных 

правонарушений. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

контрольно-счетной палаты                                                             Р.М. Мустафина 

 

 

 
 


